
   

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas 
studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt 
kursens utfall, det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt 
förutsättningar för kursens genomförande som undervisnings- och handledningstid, lokaler och 
stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen. 
 
Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger 
både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet. 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: 
OL301F 

Omfattning (hp): 
7,5 

Kursens namn: 
Grundläggande psykologi - mänskliga möten 

Kursansvarig lärare: 
Maria Appelqvist 

Termin som kursen har genomförts: 
VT23 

Antal registrerade studenter:  
91 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet.  
TGFFM22h1 
 

 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 
 

 

Kursvärderingsformer och återkoppling  
(Fylls i av kursansvarig lärare) 

Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
Formativ bedömning sker löpande i samband 
med föreläsningar då majoriteten av 
studenterna är närvarande. 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
4 personer besvarat enkäten som gått ut vid 
kursens avslutande 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförs till aktuell studentgrupp) 
Anslås på Canvas 

 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 



   
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar: (De fem obligatoriska frågorna ska belysas. 
Sammanställning från enkätverktyg kan bifogas om så önskas.) 
Något som varit bra 
Uppskattas att det är en kombination med övningar och seminarium som komplement till 
föreläsningarna 
Något som kan förbättras’ 
Kritiken riktas främst mot de självreflekterande aspekterna som kursen innehåller. De fyra 
studenter som besvarat föredrar mer försäljning mot mäklaryrket, dvs är egentligen inte nöjda 
med lärandemålen. Nästkommande kurs inriktas dock mer gentemot kundrelationen.  
Uppnått kursens lärandemål 
Medelvärde 4 av 6 
 
Huruvida lärandeformerna utgjort stöd 
3 personer svarar i stor utsträckning. 1 person menar att instruktioner inför seminarier varit 
otydliga. 
 
På vilket sätt examinationsformer gett möjlighet att visa lärandemålen 
Medelvärde 4,75 
 

 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: (Här sammanfattas kommentarerna till kursens 
genomförande och resultat utifrån en bedömning av studenternas faktiska läranderesultat i 
förhållande till kursens lärandemål. Såväl framgångsfaktorer som problem identifieras.) 
 
Kursen är väl inarbetat och samtliga seminarer har en tydlig funktion i relation till lärandemålen. 
Det faktum att ungefär hälften skriver VG på examinationen visar att kursinnehållet och den tänkta 
pedagogiken ger en god grund för studenternas inlärande.   
 

 

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: (Kursansvarig ansvarar för att analysen bygger på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från berörda lärare och studieadministratörer, 
kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet samt att analysen görs i samverkan med lärarlaget.) 
 
Examinationen har under de senare åren varit casemetodik inriktad där studenterna fått ägna ett 
antal timmar åt att göra en examen som laddats upp på Canvas. En tillämpande metod som 
inneburit att studenterna själva i caset behöver kunna identifiera centrala begrepp och redogöra 
för dem utifrån caset. Till nästa termin kommer denna examination att förflyttas till en digital 
examination på campus där studenterna inte har möjlighet att kunna använda stödet av 
kurslitteratur. 
 

Utvecklings-/åtgärdsplan: (Här anges vilka förändringar som planeras på kort och lång sikt, samt 
tidplan för när åtgärderna planeras att genomföras och uppgift om vem som ansvarar för att 
genomförandet sker. Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
Uppföljning av föreslagna åtgärder enligt tidigare kursrapport/er redovisas här.) 



   
Kursen tar steget in i en ny förändringsprocess då den efter nästa vårtermin kommer att fortsätta 
utifrån delvis förändrade lärandemål som lägger större tonvikt på studenternas eget skrivande.  
 

 

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 

 Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 

 Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 

 Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 

 Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 

 

 


